235. *d.* Sethus, annos 105. natus, filium genuit, cui Enoshi nomen imposuit: quod conditionis humanæ deplorandam denotat miseriam. Tunc enim a Cainitis cultus divinus misere corruptus fuit. Unde ea inter homines distinctio facta; ut qui in vero Dei cultu permanserunt, filii Dei; qui autem ab eo desciverunt, filii hominum sint appellati<sup>z</sup>.

325. *d.* Cainan natus est; quum Enosh ejus pater 90. annos vixisset<sup>a</sup>.

395. *d.* Mahalaleel natus est; quum pater Cainan 70. vixisset annos<sup>b</sup>.

460. *d.* Jared natus est: quum pater Mahalaleel 95. vixisset annos<sup>c</sup>.

622. *d.* Enoch natus est; quum pater Jared 162. vixisset annos<sup>d</sup>.

687. *d.* Mathusala natus est; quum pater Enoch 65. vixisset annos<sup>e</sup>.

874. *d.* Lamech natus est; quum pater Mathusala 187. vixisset annos<sup>f</sup>.

<sup>t</sup> Gen. cap. 4. ver. 1.

<sup>u</sup> Ibid. ver. 25.

<sup>x</sup> Gen. cap. 5. ver. 3.

<sup>y</sup> Ibid. cap. 4. ver. 14, 15.

<sup>z</sup> Gen. cap. 4. ver. 26. eum cap. 6. ver. 1, 2.

<sup>a</sup> Gen. cap. 5. ver. 9.

<sup>b</sup> Ibid. ver. 12.

<sup>c</sup> Gen. cap. 5. ver. 15.

<sup>d</sup> Ibid. ver. 18.

<sup>e</sup> Gen. cap. 5. ver. 21.

<sup>f</sup> Ibid. ver. 25.

930. *d.* Adamus primus generis humani parens, mortuus est; cum 930. vixisset annos<sup>g</sup>.

987. *d.* Enochum, ab Adamo septimum, Deus incontinerer cum ipso ambulantem transtulit, ne videret mortem; postquam 365. vixisset annos<sup>h</sup>.

1042. *d.* Sethus, Adami filius, mortuus est; cum 912. vixisset annos<sup>i</sup>.

1056. *d.* Noachus, ab Adamo decimus, natus est; quum pater Lamech 182. vixisset annos<sup>k</sup>.

1140. *d.* Enosh, tertius ab Adamo, mortuus est; cum 905. vixisset annos<sup>l</sup>.

1235. *d.* Cainan, quartus ab Adamo, mortuus est; cum 910. vixisset annos<sup>m</sup>.

1290. *d.* Mahalaleel, quintus ab Adamo, mortuus est; cum 895. vixisset annos<sup>n</sup>.

1422. *d.* Jared, sextus ab Adamo, mortuus est, cum 962. vixisset annos<sup>o</sup>.

1536. *a.* Deus, priusquam diluvium in mundum impiorum induceret, Noachum justitiæ suæ præconem ad illos misit: 120. annorum termino ad resipiscendum eis constituto<sup>p</sup>.

1556. *d.* Noacho, nunc primum liberis operam dare incipienti, quum 500. esset annorum, natus est primogenitus Japhetus<sup>q</sup>.

1558. *d.* Noacho natus est secundo-genitus Semus: quippe qui biennio post diluvium 100. annorum fuisse dicitur<sup>r</sup>.

1551. *d.* Lamechus, nonus ab Adamo, mortuus est; cum 777. vixisset annos<sup>s</sup>.